様式第１５号（第５条の９関係）
令和　　年　　月　　日

黒石市長　髙　樋󠄀　　　憲　　様

所在地
名　称
代表者氏名
連絡先

排 水 設 備 等 工 事 竣 工 届

排水設備等の工事が次のとおり完成しましたので、黒石市公共下水道条例第７条第１項の規定により届け出ます。
	設置場所
	黒石市

	確認を受けた年月日及び確認番号
	令和　　年　　月　　日
　　　　第　　　　　号

	種別
	□新設　　□増設　　□改築　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	工事区分
	□排水設備　　□水洗便所改造　　□除害施設

	世帯数
	世帯
	排水人口
	人

	使用水区分
	□水道　　　□井戸水等　　　□水道・井戸水併用

	排水設備設置義務者の住所及び氏名
	住所

	氏名

	工事完成年月日
	令和　　年　　月　　日

	改造資金貸付
	□有　　　　　□無

	添付書類
	□黒石市公共下水道条例施行規則第５条第１項各号　　□工事設計書
□上下水道使用等申込書兼変更届出書（黒石市給水条例施行規則様式第６号）

〔市処理欄〕
	上記届出を受理し、検査した結果、下記のとおり決定してよろしいか。

	市長
	部長
	課長
	課長補佐
	施設係長
	施設係員
	担当
	起案年月日
	令和　年　月　日

	[bookmark: _GoBack]

	決裁年月日
	令和　年　月　日

	検査年月日
	令和　年　月　日

	検査番号
	第　　　　　　号

	検査結果
	□合格（□検査済証交付）　　　　　□不合格

	指示事項等